و بویژه رژیم ارتجاعی و جانی سرمایه داری اسلامی در ایران است که می تواند چاره کار ما و درمان درد ما کارگران و زحمتکشان چه در زندان و چه بیرون از باصطلاح چارادیواری زندان باشد.

۱۳ ماه مه ۲۰۱۴

این هم لینک اعلامیه این آقایان و خانم ها

<http://www.rahekargar.org/browsf.php?cid=1049&id=471&pgn=>

«بیانیه بین‌المللی پانصد و پنجاه نفر در حمایت از شاهرخ زمانی»

سه‌شنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۳ برابر با ۰۸ آوریل ۲۰۱۴

پانصد و پنجاه نفر از فعالان سیاسی، کارگری و نویسندگان و روزنامه‌نگاران سراسر جهان با صدور بیانیه‌ای خواهان آزادی بی‌قید و شرط شاهرخ زمانی و پایان اعتصاب غذای او شدند. متن این بیانیه که به دو زبان فارسی و انگلیسی انتشار یافته به شرح زیر است.